

ALTRIENT GSH LIPOSOMALNY GLUTATION 450 mg 30 saszetek

Cena: 490,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	LivOn labs
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości ALTRIENT GSH LIPOSOMALNY GLUTATION 450 MG 30 saszetek W ciągu kilku minut od przyjęcia Altrient GSH, drobne liposomy wypełnione glutationem transportowane są bezpośrednio do limfy i krwiobiegu, a stamtąd do wnętrza komórek. Altrient GSH posiada formę zredukowaną, co oznacza iż jest gotowy do pracy wewnątrz komórki i nie wykorzystuje dodatkowej energii z mitochondriów. GSH odgrywa ważną rolę w ochronie mitochondriów (komórkowych wytwórni energii) i mitochondrialnego DNA, których uszkodzenie jest bezpośrednio powiązane z utratą zdrowia i pierwotnym przyspieszeniem procesu starzenia. Tradycyjne doustne formy Glutationu są niszczone przez soki trawienne organizmu i mówi się, że jedynym skutecznym sposobem na zwiększenie jego poziomu są czasochłonne, niewygodne i drogie wlewy dożylnie. DO TERAZ...Liposomalny Glutation Zredukowany to prawdziwa rewolucja, dzięki której można wesprzeć organizm całkowicie bezinwazyjnie. W suplemencie Altrient® glutation jest zamykany w mikro pęcherzykach - liposomach, wykonanych z Zasadniczych/Podstawowych Fosfolipidów, które chronią glutation przed zniszczeniem przez soki trawienne. W krótkim czasie po przyjęciu małe liposomy są transportowane bezpośrednio do krwiobiegu i do komórek. Glutation w liposomach wyróżnia się nadzwyczaj wysoką biodostępnością, ze względu na ich stabilną opatentowaną budowę. Cena preparatu, a co za tym idzie, koszt suplementacji w porównaniu z alternatywnymi metodami, jest bardzo korzystny. **Zalecane spożycie** Jako suplement diety zaleca się spożycie jednej saszetki 1-2 razy dziennie. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, odciąć lub oderwać nacięty koniec saszetki, wycisnąć do 30-60 ml filtrowanej lub źródlanej wody, lub ulubionego napoju chłodzącego i pić na czczo, co najmniej 15 minut przed jedzeniem. Zawartość saszetki nie rozpuszcza się w wodzie. **Ważne** Dla maksymalnej skuteczności zalecane jest chłodzenie. Nie należy zamrażać ani pozostawiać produktu w miejscu nasłonecznionym przez dłuższy czas. **Składniki** woda, fosfolipidy z lecytyny sojowej*, L-glutation, alkohol (etanol), regulator kwasowości: wodorotlenek potasu.

Składniki:	Ilość w porcji	%RWS*
Setria® (zredukowana forma L-glutationu)	450 mg	†
Fosfolipidy	1000 mg	†
w tym fosfatydylocholina	500 mg	†

***RWS - Referencyjne Wartości Spożycia**

Produkt nie zawiera cukru, produktów pochodzenia zwierzęcego i drożdży.*lecytyna jest oczyszczona z białek sojowychProdukt wolny od GMO.Najwyższej jakości składniki nie modyfikowane genetycznie, bez cukru, bez glutenu, bez sztucznych barwników i aromatów, bez konserwantów, pozbawione białek sojowych, bez heksanu, bez substancji pochodzenia zwierzęcego oraz bez nabiału. Odpowiednie pH, łagodny dla żołądka.ProducentVitallabs Polskaal. Jana Pawła II 3B lok.U180-462 Gdańsk